Jlomatok 3

10 pilIeHHS MICBKOI paan

PO3MOJLT
BUAATKIB MicueBoro 0ro:kery Ha 2024 pik
1954900000
(kox Gro[Kery)
(rpr)
| ko Tunosoi Kox HaiimMeHyBaHHs TOJIOBHOTO PO3MOPSAHIKA Baranbuii Gong Crneujanbuuii Gong
Kozt lporpavriof nporpamsot | Syssasionas KoWTiB Micuesoro Goukery /

ractikauii Kknacudikarii Hoi Bi/INOBiIaIbHOrO

::":T"::;:ﬂ Buaris Ta | kriacnixawii | HaliMeHyBaHHSA GIOJKETHOT MPOrpaMi 3 HUX 3 HUX Pazom

peAtyRs Kpe/IMTyBaHH | BHIaTKiB Ta 3riJiHO 3 THIIOBOIO IIPOrPAMHOIO i

i PV Pat— A i ) - ¥ ToMy wHCT BUTATKH - ’ i
Sromxetin " ’ Kiach}ikaiero BUIATKiB Ta ychoro BHIATKH CTIOXKHBAHHS KOMYHaJIbHI BHJIATKH PO3BHTKY yCBOro GloJuKeT PO3BUTK P KOMyHa/IbHi BUJIATKH PO3BHTKY
OIOIGKETIB | 4 DIOMKETY KPEJIMTYBaHHs! MiCLIEBOr0 GHOIIKETY onara npaui HOCIIyTH T2 P i omiata npaui ToCITyrH Ta
eHeproHocii eHeproocii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Teproninbcpka Micbka para 5147 800,00 5147 800,00 2 861 500,00 -5065500,00) 9336 000,00 2370 500,00 -7 436 000,00 82 300,00

0110000 TepHoIiIbChKa MiCbKa paja 5 147 800,00 5 147 800,00 2 861 500,00 -5 065 500,00 -9 336 000,00 2370 500,00 -7 436 000,00 82 300,00
Opranizauiiine, inpopmartiiino-
AHATITHYHE Ta MaTepiaIbHO-
TeXHiYHE 3a0e3MeYeHHs
IisUTBHOCTI 00J1acHOT pajiu,

0110150 0150 0111 PAlOHHOT pajH, paioHHOT y 3391 500,00 3391 500,00 2 861 500,00 3391 500,00
MicTi pagm (y pasi ii
CTBOPEHH1), MiCBKOI,
CEJIUIIHOI, CLTBCBHKOI paj
Po3pobiieHHs cxem

0117350 7350 0433 HJ‘IaHyBa'HHX 'Fa 336}’;03“ -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00
TepuTopiii (MicTOOY1iBHOT
JOKVMEHTAIIii)
Peamnizanis iHIIMX 3aX00iB

0117370 | 7370 | 0490 |MOAC COMIATEHO- -13 600 000,00|  -13 600 000,00 -13 600 000,00 -13 600 000,00
E€KOHOMIYHOTO PO3BHTKY
TepPUTOIii
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BukoHaHHS 3aX0/1iB 3a
PaxyHOK IiTbOBUX (OHIIIB,
yTBOpeHux BepxosHoro Panoro
ABTOHOMHOI Pecry6miku
Kpum, opranamu micrieBoro
CaMOBPSAYBaHHS i MICLIEBUMH
opraHaMy BUKOHABYO{ BIajH i
0117691 | 7691 | 0490 |Qounis, yrBopenux 4270 500,00 2370 500,00 1900 000,00 4270 500,00
Bepxosnoto Pajoro
AsToHOMHOI Pecry0miku
Kpum, opranamu micuieBoro
CaMOBPSIyBaHHS i MiCLIEBUMH
opraHaMy BUKOHABYOI BIaJ1

0117693 | 7693 | 0490 | 3axomn, nos'ssaii 3 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00
CKOHOMIYHOIO MISJIBHICTIO

3axo/u i3 3anobiranHs Ta

0118110 | 8110 | 0320 |"iKBinauil Haxssuaiiig -33200,00 -33200,00 133 200,00
CHTyaHli;l Ta HaCJIAKIB

CTUXIMHOIO JinXa

0118240 | 8240 | 0380 [3axomu Ta poGori 3 1 800 000,00 1 800 000,00 4268 000,00 4268 000,00 4268 000,00 6 068 000,00
TEPHUTO] llaHLHOT 060DOHl/l

YIOPABJIIHHS OCBITH 1
0600000 HAYKH -15 346 200,00 -15 346 200,00 -22 948 200,00 2000 000,00 9377 000,00 9377 000,00 9 377 000,00 -5 969 200,00
TEPHOINLIbChKOI

VITPABJIIHHS OCBITH I
0610000 HAVKH TEPHOIIUIBCBKOT | -15346 200,00 15346 200,00 -22948 200,00 2 000 000,00 9377 000,00 9,377 000,00 9 377 000,00 -5969 200,00

MICBKOT PAJTA

KepiBHUITBO i YIPaBIiHHA y
BiamoBiaHii cdepi y micrax
0610160 | 0160 | 0111 |(micti Kuesi), cenmumax, cenax, 202 000,00 202 000,00 180 000,00 202 000,00

TEpPUTOPIaTbHUX TPOMasax

0611010 1010 0910 |HagaHHs AOIIKINBHOI OCBITH -2 010 000,00 -2 010 000,00 -8 000 000,00 2000 000,00 1377 000,00 1377 000,00 1377 000,00 -633 000,00

Hananns 3aransHoi cepenHboi
OCBITH 3aKJIaJJaMH 3araibHO1

0611021 1021 0921 CepelHbOT OCBITH 3a PaXyHOK -3 142 200,00 -3 142 200,00 -6 328 200,00 7100 000,00 7100 000,00 7100 000,00 3957 800,00
KOILTIB MiCLIEBOTO OIOKETY
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0611022

1022

0922

Hapnanus 3aransHoi cepeaHboi
OCBITH CHeliaTbHUMHI
3aKJIalaMH 3araJibHOT
cepelHbOI OCBITH Ul AiTeH,
sKi 10TpedyIoTh KOpeKuil
(izunyHOrO Ta/ab0 PO3yMOBOTO
PO3BHUTKY, 332 PaXyHOK KOIIITIiB
MicieBoro Ol KeTy

600 000,00

600 000,00

600 000,00 600 000,00

0611070

1070

1090

Hapanus no3amkiiibHOi OCBITH
3aKJ1a/laMH [03aMIKITEHOT
OCBITH, 3aX0/IH 13
MO3AIIKITBHOI pOOOTH 3 JITBMU

-676 000,00

-676 000,00

-800 000,00

-676 000,00

0611091

1091

0930

TlixroroBka kajapiB 3aKnagamMu
npodeciitnoi (mpodeciiiHo-
TEXHIYHOT) OCBITH Ta iHIIMUMH
3aKJIa/laMH OCBITH 33 PaxyHOK
KOIITIB MIiCLIEBOTO OIO/KETY

-9 760 000,00

-9 760 000,00

-8 000 000,00

-9 760 000,00

0611141

1141

0990

3abe3nedeHHs TisIbHOCTI
IHIMX 3aKJIafiB y cdepi OCBiTH

300 000,00

300 000,00

300 000,00 300 000,00

0611151

1151

0990

3abe3nedeHHs JisIbHOCTI
IHKITFO3HBHO-PECYPCHHX
LIEHTPIB 32 PaXyHOK KOIITIiB
MiCIIeBOTO OFOJDKETY

40 000,00

40 000,00

40 000,00

0700000

Bimain oxoponu 310poB's Ta
MeHYHOro 3a0e3neYeHHHs
TepHonijibcbKoi MichbKkoT
panu

4239 600,00

4239 600,00

-241 300,00

1083 500,00

1083 500,00

1083 500,00 5323 100,00

0710000

Bimnin oxoponu 310poB’st Ta
MEIMYHOTO 3a0e3MeUeHHHS
TepHOIINBbCHKOT MiCBKOI paan

4239 600,00

4239 600,00

-241 300,00

1083 500,00

1083 500,00

1083 500,00 5323 100,00

0710160

0160

0111

KepiBHUITBO i YIPaBIiHHS y
BiamoBizHii cdepi y micrax
(micti Kuesi), cenumax, cenax,
TEPUTOPIaTbHUX TPOMaiax

-340 000,00

-340 000,00

-241 300,00

-340 000,00

0712152

2152

0763

IHIi nporpamu Ta 3aX0au y
cdepi 0XOPOHU 37I0POB’s

4579 600,00

4579 600,00

1083 500,00

1083 500,00

1 083 500,00 5663 100,00

0800000

YupasiiHas coniajabHoi
nojiruxku TepHoninbcbKkoi
MicbKoi pagn

-3 916 400,00

-3 916 400,00

715 000,00

-9 000 000,00

-9 000 000,00

-9 000 000,00 -12 916 400,00

0810000

YrpasiiHHS cOLianbHOT
nonitukl TepHONiIbChKOi
MiCBKOT paji

-3916 400,00

-3916 400,00

715 000,00

-9 000 000,00

-9 000 000,00

-9 000 000,00 -12 916 400,00
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0810160

0160

0111

KepiBHULTBO i ynpaBiiHHs y
BIIMOBIHIN cepi y MicTax
(micti Kuesi), cenumax, cenax,
00’ €IHAHUX TEPUTOPIATIBHUX
rpomazax

658 600,00

658 600,00

540 000,00

658 600,00

0813032

3032

1070

Hananus niner okpeMum
KaTeropisiM rpoMajisiH 3 OIUIaTH
TIOCIIYT 3B'SI3KY

-110 000,00

-110 000,00

-110 000,00

0813160

3160

1010

Hapanus couianbHUX rapaHTiid
GbiznaanM ocobam, ski
HaJIaI0Th COIiaIbHI TTOCTYTH
rpoMa/isiHaM MOXHJIOTO BiKy,
ocobaMm 3 IHBaJIIHICTIO, ITAM
3 IHBAJIIAHICTIO, XBOPHM, SIKi HE
30aTHI 10
€caM000CITyrOBYBaHH! i
noTpedyIOTh CTOPOHHBOT
JIOIIOMOTH

-592 400,00

-592 400,00

-592 400,00

0813191

3191

1030

[HIi BUAaTKK Ha COMiambHIH
3aXUCT BETEPaHiB BiffHU Ta
nparti

-36 000,00

-36 000,00

-36 000,00

0813193

3193

1030

3abe3nedeH s iHCTUTYTY
MOMIYHHKA BeTepaHa B CUCTEMi
Tiepexoy Bijl BificbkoBOT
CITY>KOH JI0 ITUBITBHOTO XKHUTTS
Ta OKpEMi 3aXOJH 3 MiATPUMKHI
0cib, sAKi 3axuIam
HE3aJIeKHICTh, CyBEpPEHITeT Ta
TepUTOpiaNbHy HiTICHICTh
Ykpainu

213 600,00

213 600,00

175 000,00

213 600,00

0813242

3242

1090

IHmmi 3axoam y cdepi
COL[iaILHOTO 3aXUCTY i
COLIAJILHOTO 3a0e3IeUeHHS

-3975 200,00

-3 975 200,00

-3 975 200,00

0816086

6086

0610

[HIIA AisTBHICT MO0
3a0€e3IeUeHHS KUTIOM
TPOMAJISIH

-9 000 000,00

-9 000 000,00

-9 000 000,00 -9 000 000,00

0817693

7693

0490

Tunni 3axo0/u, MOB'sI3aHi 3
EKOHOMIYHOK JIisTIbHICTIO

-75 000,00

-75 000,00

-75 000,00

0900000

Yupasiinus cim'i,
MOJIOJIZKHOT MOJIITHKH Ta
3aXHCTy Airei
TepHonijibcbKoi MichbKkoT
panu

744 700,00

744 700,00

330 000,00

744 700,00
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Vipasiinss ¢imM'1, MOTOADKHOT
TOJITHKY Ta 3aXHUCTY AiTeH
0910000 TepHomimbcsKof MichKoi pap 744.700,00 744.700,00 330 000,00 744.700,00

KepiBHULTBO i YIIPaBIiHHA y
Bi/NOBIAHI# cdepi y MicTax
0910160 | 0160 | 0111 (yicri Kuesi), cenumax, cenax, 394 700,00 394 700,00 330 000,00 394 700,00

TEPUTOPIaTBHAX TPOMaiax

3axo/u JiepkaBHOT MOJIITHKH 3

0913112 | 3112 | 1040 |mprams nireit Ta ix 200 000,00 200 000,00 200 000,00
COILATEHOTO 3aXUCTY.
0913123 | 3123 1040 3axo/H Aep>KaBHOI MOMTITHKH 3 100 000,00 100 000,00 100 000,00

MUTaHb CiM'T

3abe3neveHHs TisIbHOCTI

0913241 | 3241 | 1090 |MMumx saknanis y cepi 50 000,00 50 000,00 50 000,00
COL1aJIBHOTO 3aXUCTY 1

COIIANIEHOrO 3a0e3MneyeHHs

YupasiiHHs KyJIbTYpH i
1000000 mucrents TepHomiabcbkoi

. M -5 549 700,00 -5 549 700,00 -3 687 300,00 -840 000,00 -5 549 700,00
MICBKO1 paau

VrpaBiiHHA KyJIbTYpH i
1010000 mucTenrs TepHOMIMBCHKOT -5549700,00]  -5549700,00]  -3687300,00{ -840 000,00 -5 549 700,00

MiCBKOI pajin

KepiBHULTBO i yIpaBIiHHS y
BianoBizHiit cdepi y micrax
1010160 | 0160 | o111 |(Micti Kuesi), cemamax, cenax, 172 100,00 172 100,00 141 100,00 172 100,00
00’ €THAHUX TEPUTOPIATBHUX
rpoMazax

Hananns cnenianizoBaHoi
1011080 | 1080 | 0960 |ocpiry mucrenskimu mxonavu| -2 52840000 -2528400,00 166000000 200 000,00 -2 528 400,00

1014030 | 4030 | 0824 |3a0e3nedenns mismpHOCTI -1 885 000,00 -1 885 000,00 -1 200 000,00 -400 000,00 -1 885 000,00
0ibmioTeK

3abe3neveHHs qisIbHOCTI

nananis i Oy JMHKIB KyJIbTYpH,
1014060 | 4060 | 0828 |.ny6is, nentpis gossimus Ta -1440000,00|  -1440000,00[  -1100000,00  -240 000,00 -1 440 000,00

IHIMX KIIYOHHX 3aKJIaJ(iB

3abe3nedeHHs TisIbHOCTI
1014081 | 4081 | 0829 |inmmx saxmazmis B ranysi 131 600,00 131 600,00 131 600,00 131 600,00

KYJIBTVPY i MUCTEIITBA

YnpagJiHHs PO3BUTKY

1100000 cnopry Ta disunoi . -1531800,00]  -1531800,00 -10 000,00 341 000,00 341 000,00 341 000,00 -1 190 800,00
KyJbTypu TepHoninbcbkoi

MicbKOI pagn
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VipasiiHHs PO3BUTKY CHOPTY

1110000 Ta Qi3HIHOI KyIBTYpH -1531 800,00 -1 531 800,00 -10 000,00 341 000,00 341 000,00 341 000,00 -1 190 800,00
TepHOIIIbCHKOT MiCBKOI pan

KepiBHUUTBO i ynpaBiiHHs y
BiANOBiHIH cdepi y MicTax
1110160 | 0160 | o111 |(ricti Kuesi), cemmuax, cenax, 212 200,00 212.200,00 190 000,00 212 200,00
00’ €THAHUX TEPUTOPIATBHUX
rpomajax

YTpHMaHH}I Ta HaBYaJIbHO-

TpeHyBaJibHa poboTa
1115031 | 5031 | 0810 |womymamsmux autsuo- 341 000,00 341 000,00 341 000,00 341 000,00

IOHALBKHUX CIIOPTUBHUX LIKiJ

3abe3neyeHHs AisIbHOCT
MiCIIeBHX HEHTPIB (i3NIHOTO
310poB'st HaceneHHs "Cropt
1115061 | 5061 | 0810 |AuA BeiX" Ta mpoenents -1 744 000,00 -1 744 000,00 -200 000,00 -1 744 000,00
(bi3KyIbTypHO-MACOBUX
3aX0JIiB Cepe/l HACEJICHHS
periony

YupasiliHHs AKHTIIOBO-
KOMYHAJILHOTO
rocnogapcTBa, 6J1aroycTpoo
Ta exoJorii TepHoniibcbkoi
MicbKol paau

1200000 24779 231,79 24779 231,79 710 000,00 11 000 000,00 11 000 000,00 11 000 000,00 35779 231,79

VnpaBitiHHS KUTIOBO-
KOMYHAJIbHOTO TOCIIO/IapCTBa,

1210000 61aroycTporo Ta eKoJorii 24779 231,79 24779 231,79 710 000,00 11 000 000,00 11 000 000,00 11000 000,00 35779 231,79
TepHomninbchkoi MicbKoi paju

KepiBHUITBO i yIIPaBIiHHA y
BianoBizHiii cdepi y micrax
1210160 | 0160 | 0111 |(wicri Kuesi), cenmmax, cenax, 769 800,00 769 800,00 710 000,00 769 800,00

TEpPUTOPIaTbHUX TPOMasax

Excrutyaranist Ta TexHiuHe

1216011 | 6011 | 0620 |oGenyroyanns sutaoBoro 2500 000,00 2500 000,00 2500 000,00 2500 000,00
bonny
1216030 | 6030 | 0620 |Opramisauis Gnaroycrporo 24009 431,79| 24 009 431,79 24 009 431,79

HACEJICHUX MYHKTIB

ByniBHHLTBO 00'€KTIB KHUTIOBO
1217310 | 7310 | 0443 |comymansroro rocnomapctsa -1500 000,00 -1 500 000,00 -1500 000,00 -1 500 000,00
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BHecku 10 cTaTyTHOTO
1217670 7670 0490 KariTaiy cy0’ekTiB 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00

TOCIIO/IAPIOBAHHS

YupasiliHHSI TPAHCIIOPTHUX
1900000 Mepe:K Ta 3B A3KY 84 900,00 84 900,00 84 900,00 11 900 000,00 11 900 000,00 11 900 000,00 11 984 900,00

1910000 Ynpapiints TPaHCIOPTHUX 84 900,00 84 900,00 84 900,00 11 900 000,00 11 900 000,00 11 900 000,00 11 984 900,00
MEPEIK Ta 3B SI3KY

KepiBHUUTBO i ynpaBiiHHs Y
BiANOBiHIM cdepi y MicTax
1910160 | 0160 | 0111 |(wicri Kuesi), cemumax, cenax, 84 900,00 84 900,00 84 900,00 84 900,00

TEPUTOPIaTbHUX IPOMaax

Buecku no crarytHOro
1917670 | 7670 | 0490 |xamitany cy6’exris 11900 000,00 11 900 000,00 11 900 000,00 11 900 000,00

TocnoAaprOBaHHA

Ynpasiinas 00Jiky Ta
KOHTPOJIIO 32
BHKOPHCTAHHSIM
KOMYHAJIbHOTO MaiiHa
TepHoniibebKoi MichbKoT
paau

3100000 937 100,00 937 100,00 292 700,00 99 000,00 99 000,00 1036 100,00

Ynpasninus o01iky Ta
KOHTPOJTIO 33 BUKOPHCTaHHAM

3110000 KOMYHAIIbHOTO MaiiHa 937 100,00 937 100,00 292 700,00 99 000,00 99 000,00 1036 100,00
TepHOIiIbCHKOT MiCBKOI pajiu

KepiBHUITBO i YIIPaBIiHHA y
BiANOBIHIH cdepi y MicTax
3110160 | 0160 | o111 [(Micti Kuesi), cemmmax, cenax, 357 100,00 357 100,00 292 700,00 357 100,00
00’ €THAHUX TEPUTOPIATBHUX
rpoMazax

BuKoHaHHS 3aXO0/IiB 3a
PaxXyHOK IiTbOBUX (OHIIIB,
yTrBOpeHux BepxosHoto Panoro
ABTOHOMHOI Pecry6uiku
Kpum, opranamu MicrieBoro
CaMOBPSyBaHHS i MICIIEBUMH
opraHaMy BUKOHABYOI BIajH i
3117691 | 7691 | 0490 |dounis, yreopenmnx 99 000,00 99 000,00 99 000,00
Bepxosnoro Pajoro
AptonomHoi PecryGmiku
Kpum, opranamu MicuieBoro
CaMOBPSIyBaHHS i MiCIICBUMH
opraHaMu BHUKOHABYO1 BJ1agu
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3117693 | 7693 | 0490 |luui saxom, nov'isani 3 580 000,00 580 000,00 580 000,00
CKOHOMIYHOK) JIISIJIBHICTIO

Yupasiiinas cTpareriaunoro
3500000 PO3BHTKY MicTa 343 800,00 343 800,00 293 800,00 343 800,00

3510000 YnipaBIliHHs CTpaTeritHoro 343 800,00 343 800,00 293 800,00 343 800,00
PO3BUTKY MICTA

KepiBHUITBO i yIpaBiiHHA y
BIJINOBIHIHN cepi y MicTax
3510160 | 0160 | 0111 |(micti Kuesi), cenmumax, cenax, 343 800,00 343 800,00 293 800,00 343 800,00

TEPHTOPIaTBHUX IPOMagax

®dinaHcoBe YNPABJIiHHSA

3700000 TepHONLILCLKOT MichKoi -8921100,00| -13 951 700,00 5030 600,00 -8 921 100,00
paau
DiHaHCOBE YIpaBIiHHS

3710000 TepromimsCoIoT MichKo pam 8921 100,00|  -13 951 700,00 5030 600,00 -8921 100,00

3718600 | 8600 | o170 |©OOcnyrosysamus micuesoro -14951700,00|  -14 951 700,00 -14 951 700,00
Oopry

3719770 | 9770 | o180 [!Muui cyOBeHuil s micuesoro 1030 600,00 1030 600,00 1030 600,00
OIOJKETY.

CyO6BeHLis 3 MicLeBOro
OIOKETY JIepKaBHOMY
3719800 | 9800 | o1g0 |OtomxeTy HA BUKOHAHHS 5000 000,00 1,000 000,00 4000 000,00 5000 000,00
nporpam coulajibHO-
€KOHOMIYHOT'O PO3BHTKY
DETIOHIB

X X X YCbOI'O 1011931,79 -4 018 668,21 -21 598 900,00 1160 000,00 5030 600,00 19 735 000,00 15 365 500,00 2 469 500,00 17 265 500,00 20 746 931,79

Micbkuii ronosa Cepriit HAJAJT
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